[bookmark: _GoBack]党员情况证明(参考模版)
姓名：        ，性别：女/男，身份证号码：               ,其党员档案在           存档机构管理。经查档，其党员档案中记载：     年     月    日经              委员会批准加入中国共产党，政治面貌为：（☐中共正式党员/☐中共预备党员），入党时间为      年      月     日，转正时间为      年      月     日，档案内入党相关材料见下：
入党申请书             ☐           政审材料           ☐
入党转正申请书         ☐           公示材料           ☐
入党志愿书             ☐           思想汇报           ☐
自传                   ☐           预备党员考察登记表 ☐
中国共产党党员基本情况登记表 ☐
其他：

特此证明

                                     联系电话：
经办机构:（盖章）
年   月   日